

Çorum şehidini uğurladı



Şırnak'ta teröristlerce polis servisi aracına düzenlenen roketatarlı saldırıda şehit olan polis memuru 36 yaşındaki Mustafa Yaşar'ın cenazesi Çorum'un Ortaköy İlçesi Aşdağul Beldesi'ndeki baba ocağına getirildi. Şırnak'ta görev yapan polis memuru Mustafa Yaşar teröristlerce polis servisi aracına düzenlenen roketatarlı saldırıda şehit olmuştu. Evli ve 1 çocuk babası olan 36 yaşındaki Mustafa Yaşar'ın cenazesi dün askeri uçakla Amasya'daki Merzifon Havaalanı'na getirildi. Buradan cenaze aracına konularak Çorum'un Ortaköy İlçesi'ne bağlı Aşdağul Beldesi'ndeki baba evine konvoy eşliğinde götürüldü. 3'DE



KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

21 OCAK 2016 PERŞEMBE Gündük, Siyasi, Tarafı Gazete Yıl: 1 Sayı: 47
www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com 75 Kuruş

Çorum'un İlk Görsel Gazetesi



Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

Ortak gelecek planımız yok

Mustafa Köse tutuklandı



Mustafa Köse

ÇESOB Disiplin Kurulu üyesi ve Berberler Odası Başkanı Mustafa Köse "Nitelikli zimmet ve görevi kötüye kullanma" iddiasıyla tutuklandı. 2'DE



İşadami ve sanayici Mustafa Yağlı

Digitürk 183. Kanal ve Turksat uydusu üzerinden yayın yapan Çorum'un ilk ve tek televizyon kanalı ÇRT'de Çorum'un gelişmesi için yapılması gerekenler masaya yatırıldı. İşadami ve sanayici Mustafa Yağlı katıldığı canlı yayında Çorum'un gelecek adına en önemli eksikliğinin ortak bir plan yapılması ve önceliklerin belirlenmemesi olduğunu söyleyerek sözlerine şu ifadelerle devam etti. 2'DE



Osmancık'ta Merkez Camiye yeni imaj

Osmancık Belediyesi'nin cami bahçesindeki çalışmalarını yerinde inceleyen Belediye Başkanı Hamza Karataş, Büyük Caminin ilçenin merkez camisi konumunda olduğunu söyledi. 4'DE



Öğretmen ataması başvuruları için tarihler belli oldu

Öğretmen ataması için başvurular 2-8 Şubat günleri arasında alınacak. Bakanlık yetkililerinden alınan bilgiye göre, öğretmen ataması için başvurular 2-8 Şubat günleri arasında alınacak. 2'DE



Çorum'dan Bayır Bucak'a bir TIR daha

Çorum Anadolu İmam Hatip Lisesi'nin öncülüğünde başlatılan kampanya çığ gibi büyüdü. Bayır Bucak Türkmenleri için geçtiğimiz ay bir TIR yardım gönderen Çorum Anadolu İmam Hatip Lisesi, Çorum'daki çok sayıda okulun da desteği ile ikinci yardım TIR'ını hazırladı. 4'DE



Altın yeniden yükseldi



Haftaya düşüşle başlayan altın fiyatları yeniden yükselişte. Altındaki artışla yatırımcıların yüzü gülerken, altın almak isteyenler ise fiyatlar karşısında şok oluyor. 7'DE



'Toprak sanayinin Çorum'a sağladığı katma değer farkındayız'

Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Çorum Toprak Sanayicileri Kooperatifi Üyeleri ile bir araya geldi. Kooperatif merkezinde gerçekleştirilen toplantıda, sektörün sorunları ve taleplerine ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu. 5'DE



Takla atan otomobilden burnu kanamadan çıktı

Sungurlu'da otomobilin takla atması sonucu meydana gelen kazada sürücünün burnu bile kanamadı. 5'DE

'Bağ-Kur primi arttı, esnaf mağdur oldu'

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Vekili ve Kasaplar ve Celepler Odası Başkanı Recep Gür, asgari ücretin artması ile birlikte esnafın ödediği BAĞ-KUR primlerinin de arttığını belirterek, bu artışın esnaf ve sanatkarda ciddi mağduriyetlere yol açacağı uyarısında bulundu. 4'DE



Recep Gür

HABERİN KILÇIĞI

Ayarsız Gazeteci

2'DE



Törene şehidin eşi 32 yaşındaki Rüveyda Yaşar, anne 68 yaşındaki Adalet Yaşar ve şehidin polis ağabeyi Alparslan Yaşar gözyaşlarına boğuldu.

Çorum şehidini uğurladı

Şırnak'ta teröristlerce polis servis aracına düzenlenen roketatarlı saldırıda şehit olan Çorumlu polis memuru Mustafa Yaşar, memleketinde son yolculuğuna uğurlandı. Şehidin cenaze töreninde PKK'ya lanet yağdı.

Şırnak'ta teröristlerce polis servis aracına düzenlenen roketatarlı saldırıda şehit olan polis memuru 36 yaşındaki Mustafa Yaşar'ın cenazesi Çorum'un Ortaköy İlçesi Aşdağul Beldesi'ndeki baba ocağına getirildi. Şırnak'ta görev yapan polis memuru Mustafa Yaşar teröristlerce polis servis aracına düzenlenen roketatarlı saldırıda şehit olmuştu. Evli ve 1 çocuk babası olan 36 yaşındaki Mustafa Yaşar'ın cenazesi dün askeri uçakla Amasya'daki Merzifon Havaalanı'na getirildi. Buradan cenaze aracına konularak Çorum'un Ortaköy İlçe-



Şehit Mustafa Yaşar

si'ne bağlı Aşdağul Beldesi'ndeki baba evine konvoy eşliğinde götürüldü. Yoğun kar yağışı nedeniyle şehit cenazesinin baba evine getirilmesi yaklaşık 4 saat sürdü. Akşam saatlerinde memleketine getirilen şehit polis memuru Mustafa Yaşar'ın cenazesi baba evinin önünde seyyar morg aracına konuldu. Şehidin cenazesi dün ailesinden helik alınmasının ardından tören için belediye meydanına getirildi. Şehidin tabutu, polislerin omuzlarında törenin yapılacağı alana taşındı. Cenaze törene Çorum Valisi Ahmet Kara, Ak Parti Çorum Milletvekilleri Salim Uslu, Ahmet Sami Ceylan, CHP Çorum

Milletvekili Tufan Köse, Tokat Jandarma Bölge Komutanı Tümgeneral Adnan Arslan, Çorum İl Jandarma Alay Komutanı Vekilli Jandarma Albay Metin Özbek, Çorum Emniyet Müdürü Murat Kolcu, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, şehidin yakınları ve vatandaşlar katıldı. Yaklaşık 5 bin kişinin katıldığı cenaze töreninde teröre lanet yağdı. 'Biri gider, bini gelir' şeklinde sloganlar atıldı. Törene şehidin eşi 32 yaşındaki Rüveyda Yaşar, anne 68 yaşındaki Adalet Yaşar ve şehidin polis ağabeyi Alparslan Yaşar gözyaşlarına boğuldu. Tekbirlerin getirildiği ve terör örgütünü lanetleyen sloganların atıldığı törende, polis memuru Yaşar'ın öz geçmişi okundu. Şehidin cenazesi öğle namazına müteakip İl Müftüsü Ahmet Akın'ın kıldırıldığı cenaze namazının ardından Aşdağul beldesi mezarlığına defnedildi. (Haluk SÖYLEMEZ)



Yaklaşık 5 bin kişinin katıldığı cenaze töreninde teröre lanet yağdı.



Tekbirlerin getirildi ve terör örgütünü lanetleyen sloganların atıldı.



İl Müftüsü Ahmet Akın'ın kıldırıldığı cenaze namazının ardından Aşdağul beldesi mezarlığına defnedildi

Gül: Çorum halkına başsağlığı diliyorum

Türk Tarım Orman Sen İ Başkanı Necati Gül, PKK terör örgütü tarafından Türkiye'nin birçok il ve ilçesinde eş zamanlı olarak silahlı, roketatarlı ve tahrip edici

bombalı saldırı düzenlendiğini belirterek, bu hain saldırıların birinde Çorumlu bir ailenin de yüreğine ateş düştüğünü söyledi. Kurulduğu günden bu yana kadın erkek, asker sivil, yaşlı genç, bebek çocuk demeden binlerce vatandaşın kanına giren bu cani örgütün ve uzantılarının hain saldırılarını şiddet ve lanetle kınadığını altını çizerek Gül, Çorum halkına başsağlığı dilediğini vurguladı. Bu hainlere destek anlamına gelen bildirilere ve yazılara imza atanların, ekranlarda bunların eylemlerini mazur gösterenlerin, dün bunları barış elçisi görün bugün ağız değiştirenlerin en az bu bombaları patlatan ve silahları ateşleyenler kadar suçlu olduklarını dile getiren Necati Gül, konuya ilişkin yaptığı yazılı açıklamada şunları söyledi: "Bütün Türk-İslam âleminin ümidi olma potansiyeli taşıyan Türk Devleti'nin bölgede ve dünyada etki ve güç sahibi olmasını engellemek isteyen emperyal

güçlerin yangın yerine çevirdiği medeniyet coğrafyamızın kurtuluşu için, Türkiye'mizi bir Irak ya da Suriye yapmak isteyenlere kesinlikle müsaade edilmeyecektir. Bu yönde taşeron olarak kullanılan, başta PKK ve İŞİD olmak üzere, bütün terör örgütleri ile tavizsiz mücadele sonuna kadar sürdürülmelidir. Buna; dün ya da bugün açık veya kapalı kim destek vermişse, makamı ve mevkii ne olursa olsun hesabı kısas kısas hesabıyla verilmelidir. Türk milletinin birliği ve Türk Devleti'nin bekası için mücadele ederken şahadet şerbetini için güvenlik güçleri mensuplarımıza ve bu menfur saldırılarda hayatlarını kaybeden Şehidimiz Mustafa Yaşar başta olmak üzere bütün şehitlerimize Cenab-ı Allah'tan rahmet, büyük Türk milletine başsağlığı diliyor, cani terör örgütlerini ve destekçilerini bir kez daha lanetliyorum. Mekanın cennet olsun aziz şehidimiz Mustafa Yaşar. Hakkını helal et. Çorum halkına başsağlığı diliyorum."



Türk Tarım Orman Sen İ Başkanı Necati Gül

Çorum'dan Bayır Bucak'a bir TIR daha

Çorum Anadolu İmam Hatip Lisesi, Suriye'deki Bayır Bucak Türkmenleri için ikinci yardım TIR'ını gönderdi. Yardım TIR'ı Gaziantep Kızılay koordinatörlüğü aracılığıyla bölgedeki Türkmenlere ulaştırılacak.

Çorum Anadolu İmam Hatip Lisesi'nin öncülüğünde başlatılan kampanyaya çığ gibi büyüdü. Bayır Bucak Türkmenleri için geçtiğimiz ay bir TIR yardım gönderen Çorum Anadolu İmam Hatip Lisesi, Çorum'daki çok sayıda okulun da desteği ile ikinci yardım TIR'ını hazırladı. Kampanyaya Çorum ve ilçelerdeki diğer okullardaki öğrencilerden de destek geldi. Un, kuru gıda, temizli malzemesi, battaniye ve kıyafet gibi önemli ihtiyaç malzemelerin yer aldığı yardım kolları ve çuvalar okula birtirlikten sonra bugün öğrenciler tarafından TIR'a yerleştirildi. Kampanyaya Çorum ve ilçelerdeki diğer okullardaki öğrencilerden de destek geldi.

Çorum Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Hüseyin Kir yaptığı açıklama



mada Suriye'de büyük bir insanlık dramı yaşandığını belirterek, Suri-

ye'deki Türkmenler için başlattıkları kampanya ile bir ay önce bir TIR dolusu makarna ve konserve gönderdiklerini hatırlattı. Hüseyin Kir simdi de Çorumdaki diğer okulların katkısı ile bir TIR daha hazırladıklarını kaydederek, kampanyayı organize eden okul meclisi başkanlığına, kendilerine destek veren Milli Eğitim Müdürlüğüne, okullara ve öğrencilere teşekkür etti.

Çorum Anadolu İmam Hatip Lisesi, kampanya kapsamında toplanan yardım malzemelerini Kızılay Çorum Şubesi'ne teslim etti. Kızılay Şube Başkanı Sedat Canpolat, hazırlanan yardım TIR'ının Kızılay Gaziantep koordinatörlüğü aracılığıyla bayır bucak bölgesindeki muhtağlara ulaştırılacağını açıkladı. Anadolu İmam Hatip Lisesinin öncülüğünde çok sayıda okul ve hayırseverlerin kampanyaya destek verdiği belirten Canpolat, "Amacımız oradaki muhtaç insanlara yardımcı olabilmektir. Emegi geçen herkese teşekkür ediyoruz" dedi. Yardım kampanyasını yürüten Anadolu İmam Hatip Lisesi Meclis Başkanı Çağrı İslam'da açıklamasında faydalı işler yapmanın peşinde olduklarını dile getirerek, kendilerine destek verenlere teşekkür etti.

(Haluk SÖYLEMEZ)



Kampanyaya Çorum ve ilçelerdeki diğer okullardaki öğrencilerden de destek geldi.



Osmancık'ta Merkez Camiye yeni imaj

Osmancık ilçesinin en büyük camisi olan Beylerçebe Cami'nin bahçesinde belediye tarafından çevre düzenlemesi yapılıyor



Osmancık Belediyesi'nin cami bahçesindeki çalışmaları yerinde inceleyen Belediye Başkanı Hamza Karataş, Büyük Camii'nin ilçe merkez camisi konumunda olduğunu söyledi. Cami bahçesinde kapıyı açarak çalışmaları başlatıldığını belirten Başkan Karataş "Büyük Camii'nin ilçe merkez camisi. Kısa bir süre önce caminin merkezi ısıtma sistemini yenilemiştik. Caminin bahçesinde de bir peyzaj çalışmamız var. Cami çevresindeki duvarları kaldırarak bahçeyi biraz genişletiyoruz. Caminin şehir bütünlüğüne kavuşmuş olacak. Hem camimize yakışır hem ilçemizin güzelliğine yakışır bir çevre düzenlemesi olacak inşallah. Hem cami cemaatinin için hem ilçemizin için hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

(Haluk SÖYLEMEZ)



Alkan'dan Dursunoğlu'na hayırlı olsun ziyareti

Hittit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Çorum'da KOSGEB Müdürü olarak başarılı çalışmalarına imza atan ve KOSGEB Samsun Müdürlüğü görevine atanan Ahmet Dursunoğlu'na ziyaret ederek, yeni görev yerinin hayırlı olması temennisinde bulundu.

Çorum'da görev yaptığı süre içerisinde KOSGEB'in adından daha fazla söz ettiren ve pek çok konuda destek veren bir yapıya dönüştürülmesindeki katkıları için Çorum ve Üniversite adına teşekkür eden Rektör Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Türkiye'de Ar-Ge çalışmalarının artık bir devlet politikası haline geldiği bilgisini vererek başta akademisyenler olmak üzere Ar-Ge yapmaya isteyen herkese önemli destekler verildiğini vurguladı. Rektör Alkan, bu sene itibarıyla kamunun Ar-Ge için ayırdığı bütçenin gayri safi milli hasıla içerisindeki oranının %11 aştığını ve isteyen herkese verildiğini söyledi.

Çorum'un sanayi ve Ar-Ge bakımından büyük bir potansiyele sahip olduğunu belirten Rektör Prof. Dr. Alkan, yüksek katma değerli ürünlerin üretilmesi için Teknokent'in ve uluslararası ölçekli araştırmaların yapılacağı HÜB-TUAM'ın hizmete açıldığını altını çizerek, proje yapmaya dönük pek çok desteğin Üniversite tarafından verildiğini ve Ar-Ge kültürü oluşturulması için gayret ettiklerini de sözlerine ekledi.

KOSGEB'in 2016 yılında tüm Türkiye için ayırdığı bütçenin yaklaşık 3 kat artışla 1,3 milyar TL'ye ulaştığını ifade eden KOSGEB Samsun Müdürü Ahmet Dursunoğlu ise özellikle girişimcilerin iş kurlmaları ve Ar-Ge projelerini başta olmak üzere yeni destekler vermeye başladıklarını, suana kadar verilen desteklerin de devam edeceğini belirtti. Dursunoğlu, Ar-Ge tabanlı çalışmalar yapan ve tüm girişimcileri KOSGEB ile ortak proje yapmaya davet etti.

'Bağ-Kur primi arttı, esnaf mağdur oldu'

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkan Vekili ve Casaplar ve Celepler Odası Başkanı Recep Gür, asgari ücretin artması ile birlikte esnafın ödediği BAĞ-KUR primlerinin de arttığını belirterek, bu artışın esnaf ve sanatkarlar için ciddi mağduriyetlere yol açacağı uyarısında bulundu.

Gür, "Bağ-Kur primlerindeki %35'lik artış, esnaf ve sanatkarlara çok ağır geldi" ifadesini kullandı. Konuyla ilgili olarak açıklamada bulunan Recep Gür, asgari ücretin 1300 TL'ye çıkmasıyla birlikte sadece çalışan değil, esnaf ve sanatkarların da Bağ-Kur primlerini arttırdığını belirterek, hükümetin işçi için yaptığı teşvik ve destekleri esnaf ve sanatkar için de hayata geçirmesi gerektiğini belirtti. Recep Gür, "Bağ-Kur prim ödemesi 2015 yılı için 440 TL iken 2016 yılında 568 TL olmuştur. Esnafımızın Bağ-Kur primini ödemekte zaten zorlanıyordu. Bu yeni artışlarla çoğu esnaf prim ödeyemez ve sağlık hizmetlerinden faydalanamaz hale gelecek" dedi. Yeni yıla birlikte yaşanan fiyat artışlarından en çok esnaf ve sanatkarların etkilendiğini kaydeden ÇESOB Başkan Vekili ve Casaplar ve Celepler Odası Başkanı Recep Gür, açıklamasında şöyle dedi: "Yeni yıla birlikte Bağ-Kur prim ödemesi 2015 yılı için 440 TL iken, 2016 yılında 568 TL olmuştur. Esnafımız Bağ-Kur primini öde-

mekte zaten zorlanıyordu bu yeni artışlarla çoğu esnaf prim ödeyemez ve sağlık hizmetlerinden faydalanamaz hale gelecek. Bir işçi çalıştıran esnafımızın aylık maliyeti asgari ücret, işçinin sigortası ve Bağ-Kur primi toplamda 2000 TL'yi geçmiştir. Bu durum, küçük esnafımızın işyerlerini kapatmalarına veya kayıt dışı çalışmaya yönelmesine yol açar. Asgari ücret ve Bağ-Kur primlerinde yaşanan artışlardan esnafımızın etkileneceği için Bağ-Kur primlerinde yeniden düzenleme yapılması gerekmektedir. Esnafın yanında çalışan kalfa için 110 TL prim desteği getiriliyor

ama esnafın kendisine yok. Asgari ücretin bin 300 TL'ye çıkmasıyla 2016 yılında en düşük Bağ-Kur primi 568 lira oldu. Bağ-Kur primlerini ödemekte zorlanan esnaf ve sanatkarlarımızın gelen yılı net 128 lira olmuştur. Esnafın bunu ödemesine imkân yok. Norm birliği için SSK ile Bağ-Kur birleştirilmesine göre esnaf sanatkarlara da destek verilmelidir. Bağ-Kur prim ödemelerinde ücretimizde de kolaylıklar sağlanmalı, SSK primleri için hazırlanan destek paketi, Bağ-Kur primlerini de kapsamalıdır. Ya bize de 110 lira destek verilsin ya da Bağ-Kur prim artışları, yeniden değerlendirilmesinde yapılmalı"



Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkan Vekili ve Casaplar ve Celepler Odası Başkanı Recep Gür

Evlenmenin yöntemi

KIZIN ŞARTNAMESİ

Güdümlerimize uygunluğumuzu yaşamakta bilmediklerim, tehada öğretilenecek. Alınan kararları, önce kararları alan uygulayacak. Uygulanmayan karar olursa, tarafımızdan gelecek uyarıya tepki gösterilmeyecek. Amacımızı gerçekleştirmek yolunda, hiçbir yönden, hiçbirimizde en ufak bir duraklama olmayacak. Duraklama olursa, uyarı ve teşvikten tedirginlik belirtisi görülmeyecek.

Kim daha erken kalkarsa, kalkmayı kaldırmak teşebbüsü, sevinçle karşılanacak. Millî ve kutsal yönlerdeki son güce, son zerreye, kadar fedâ etmekte yarışmak, tabii ve iyi karşılanacak.

Aile reisi evinin sırrını saklamakta öncü ve örnek olacak. Evin kadını kendi babasından, dedesinden, dayılarından, kardeşlerinden, amcalarından ve yeğenlerinden, kayın pederinden ve büyük kayınbiraderinden başka hiçbir erkeği eve almayacak. Aile reisi bu konuda yardımcı olacak.

Aile reisi kadını kapıdan dışarı yalnız çıkarılmayacak ve çıkmasını izin vermeyecek. Gidilmesi gereken yerlere kapalı olarak ya da görmesinde mahsur olmayan erkek yakınlarından biri ile gönderecek.

Evin kadınının, evinin işlerini tamamladıktan sonra, para getirecek iş yapmasına aile reisi mani olmayacak. Gereklî kolaylık ve yardımcı yapmaktan kaçınmayacak.

Aile ekonomisinde bîriken fazlalık, eşler arasında sır kalacak. Aile reisi kadının sunî süslenmesini, batı-doğu benzerliklerini istemeyecek. Sehven yapılan bu gibi yanlışlıkları men edecek. Yabancı bir töreye kesinlikle yer verilmeyecek.

Çocuklara anne; babayı saydırıp sevdirdiği kadar, baba da anneyi sevdirip saydıracak.

Abdestsiz yatağa girmeyecek Ailemizin yetişen çocuklarına meslek olarak aile mesleği, eşler arasında kararlaştırılacak, birlikte kalkınmak yerleştirilecek. İnsanlığı-

mızı gerçekleştirecek kuralara uyabilmek için her hangi bir zorluk çıkartılmayacak. Hiçbir şart karşısında saygı bozulmayacak. En önemli duygu, tut-salılık olacak. Evde huzur bozucu hareketlerden ve sözlerden kaçınılacak. Sultani Aile'de de birinci aile olabilmek için azami gayret sarf edilecek.

Yabancı adet ve görenekler hiçbir surette eve getirilmeyecek. Hiçbir kimsenin yanında, hatalar açıklanmayacak, gizlide söylenecek. Evin intizam ve düzeninin bozulmasına yardımcı olunacak. Misafirlere büyük bir titizlikle hizmet edebilmek için, gerekli imkânlar sağlanacak. Yemeklerin güzel olabilmesi için, gerekli olan ihtiyaçlar aile reisi tarafından temin edilecek.

Dikiş dikiş için her türlü imkân sağlanacak.

Evde her tür ihtiyaç zamanında, eksiksiz karşılanacak. Akkraba, ahbab ve komşularla olan ilişkiler, aile kuralımıza uygun olacak. Aile reisi ev ile her zaman rabıtalı olacak. Aile reisi günlerce, aylarca evden uzak kalsa da nerede, niçin bulunduğu bilinecek.

Çocuklara örnek olacak her türlü kötü davranıştan uzak kalınacak. Millî şuur tüm aile fertlerinde en yüksek seviyede olacak. Bu da önce eşlerden başlayacak.

Özel zevklere: Güdümlere, gerçeklere uygunsuz müsaade edilmeyecek. Değilse edilmeyecek. Çocukların eğitiminde birbirimizle tanışıklı uygulama yapılacak. Yöremizdekilere her fırsatta güdümler eğitimi (1) yapmak için gerekli yardım ve elbirtliği yapılacaktır.

Falan ailenin, falan soyundan, şu meslek sahibiyim. Kızın imzası, adım şudur.

(1) Güdümler eğitimi için. DÜNYAYI HAYVANLAR İDARE EDİYOR VE SIFIR'DAN OTUZBEŞE isimli eserlere bakın. (Devam Edecek)

Kadın'ın toplumundaki yeri

O...ONLAR YAPIYOR! BEN DE YAPAYIM!

Ne demek istesek, yine bacılarımız için. Çünkü bacılarımızın değeri kaybolduğu, bizde değer hiç kalmıyor. Kendi değerimizi kurtarmak için bacılarımızın değerini önce kurtarmak zorundayız. O yapar da ben yapamam mı? Yaparın bacım yaparsın ama bu yarış zorlayıcı anlamak için, temel güdümünü bilerek sana yarar yönde harekete geç.

Bir genelleme yapalım, sonra da detaylara bakalım. Bugün erkeklerde çoğunluk, kadının kazancına göz dikmiştir. "Evlendirim, karım çalışır. Çalış, makta; hayat, müşterektir." düşüncesi içindedir.

Günümüzün kızları meslek-iş kaygusu içinde, mutlaka iş, meslek sahibi olmak derindedirler. Oysa erkeklerde böyle bir dert görülmemektedir. Bu genel durum gözden kaçmasın. İşte esirlik modası!.. Daha bugünden bu kadar. Gide gide kadın esareti nereye varır? Nereye gidildiği biraz olsun görüldü mü? Bugün yarın, erkeğine, maddi yönden bile emin olamayan kadınlar, güya emekliliği ile garanti gösterilmektedir. Evet ama, emeklilikten biraz madde kıntısı eline geçen kadın, ondan ne alıyor ki; suni bir güvence teselli olabiliyor ancak.

Bu yüzden sağlığı yerinde olan kadına pek az rasatlanmakta ve onların hayatları bütün bir ömür, "A'dan Z'ye" kadar tedirginlikle geçmektedir. Emeklilik aylığı alır da ne olur ki dedik.

Çünkü işe giderken gerekli analık yapmadığı çocukları, ihtiyarlığında kendilerine yeterli kadar yakınlık edemezler. Etmek isteseler de hayatları işle dopdolu, onların evleri de bekâr evi gibi. Kendilerine bakamazlar ki analarına baksınlar.

HUZUR EVİ, MEZARDIR!..

Buna karşılık da bir huzur evi icat edip, orada da sizi aldatıyorlar. Çünkü huzur evlerinde yaşamın, itimlik olduğu gözden kaçmıyor. İşte hayat gözlerimizin önünde, içinde bulunduğumuz hayat koşullarında esaretten beri nemiz varsa koyalım ortaya!.. (Devam edecek)



Kış sebzeleri

Fırında Pırasa

Malzemeler

- 3 adet yumurta
- 1 su bardağı rendelenmiş kaşar peyniri
- 2 yemek kaşığı un
- 1 çay bardağı galeta unu
- 1 kg pırasa
- 1 çay bardağı zeytinyağı
- Tuz
- Karabiber

Yapılışı

1. Pırasaları yıkayın ve küçük parçalar halinde doğrayın.

2. Doğradığınız pırasaları tuzlu suda haşlayın ve süzün
3. Borcamı yağlayıp bolca galeta unu serpin.
4. Pırasaları yumurta, kaşar peyniri, un, zeytinyağı, tuz ve karabiberle harmanlayın.
5. Hazırladığınız karışımı borcamı yayın.
6. Önceden 200 C' ye ısıtılmış fırında üzeri kızarana kadar pişirin.
7. Sevdiğiniz sebzelerle sıcak olarak servis edin.



Kulağınız Bizde Olsun

95.5 Çorum FM

www.corumfm.net



Abdulkadir DURU

EVLENMENİN YÖNTEMİ

özden GAZETESİ VE YAYINLARI

İsteme Adresi: www.ozdengazetesi.com.tr Tel: 0 212 518 23 97

10 TL

İçerik

* Tutkuyu; özgürlük olarak bilmek, cehaleti ispata kafidir. Ya insan insanlığını ortaya koyup ispat edecek aile kuralına uyar, yuvanınızdan da gerçek insanlar yetişir, anlamı insan olarak insanca yaşarsız ya da böylece malzeme olmaya devam ederiz.

* Evlenmek, tamamlanmaktır. Aile yuvası kurmakta ana gaye, insanlığı ispat etmektir. İnsanlar arası güven, inan, saygı, sevgi, beğendirme yarışını yine aile kurumlarının esasından gelir.

* Yaşayan milletlerle, yıkılan, sönen milletlerin; hayat olaylarının nedenini ilk toplum birimi olan ailedir. Bu geçerçi dün Sosyoloji, bugün de bir yönden kültür Antropolojisi tespit etmiştir.

* Ancak, sorunu temelden kavrayan DURU bu eserinde özel yöntemi ile Türk ailesini kurtarmanın yollarını çizmiştir.

* Uygulanması yalnız bir kanaat meselesi olarak kalmamalı, zorunlu görülmelidir.

özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97



Tavşanlı mesaisi başladı

Spor Toto 3.Lig 3. Grupa mücadele eden Çorum Belediyespor hafta sonu deplasmanda oynayacağı TKİ Tavşanlı Linyitspor maçının hazırlıklarına başladı. Ulukavak Nazmi Avluca Sahası'nda saat 13.30'da başlayan antrenmanda sakatlığı devam eden Ercan ile izinli olan Hakan Yağmurkaya katılmazken, diğer futbolcular hazır bulundu. Teknik Direktör Serdar Bozkurt nezaretinde ya-

pılan antrenman ısınma hareketleri ve yeni sahada taktik çalışmanın ardından sona erdi. Nazmi Avluca Sahası'nın kaplı zemininde yapılan antrenmanda futbolcularımızın neşeli ve hırslı oldukları gözlemlendi. Çorum Belediyespor deplasmanda oynayacağı maç hazırlıklarına bugün de aynı sahada saat 13.30'da yapacağı antrenmanla devam edecek.



Kaptanlardan mesaj var

Çorum Belediyesi spor takım kaptanı Oğuzhan Yalçın ve Serkan Güney, Tavşanlı deplasmanından galibiyetle ayrılmak için takım halinde iyi hazırlanacaklarını söylediler. Manavgatspor maçında aldıkları galibiyetin kendileri açısından çok iyi bir moral olduğuna dikkat çeken kaptanlar, Pazar günü deplasmanda oynayacakları Tavşanlı maçının zor geçeceğini bildiklerini dile getirdiler. Ancak kendilerinin de bu maçta sahaya 3 puan için çıkacaklarını ifade eden takım kaptanları Yalçın ve Güney, "Geçtiğimiz hafta kendi sahamızda oynadığımız Manavgatspor maçından aldığımız galibiyet bizim için büyük moral kaynağı oldu. Şimdi önümüzde yine zorlu bir deplasman var. Bu maçı kazanmak adına çalışmalarımıza en iyi şekilde devam ediyoruz. Öncelikli hedefimiz olan Play-Off'a kalabilmek adına seri yolumuzun gerektiğinin farkındayız. Bu nedenle de bu zorlu deplasmandan galibiyetle ayrılmak zorunda olduğumuzu biliyoruz."

Yeni transferlerimizle gücümüze güç kattık. Biz iyi bir takımız ve her türlü zorluğa aşabilecek kapasiteye de sahibiz. Şuan Çorum Belediyespor arkadaşlık uyumu üst düzeyde bu beraberliğin gerek Tavşanlı maçında, gerekse de ligde bundan sonraki süreçte bizi hedefimize götürüleceğine inanıyoruz. Bize güvenenleri mağup etmemek adına elimizden gelenin en iyisini yapmanın gayreti içerisinde olacağız. Yeter ki, tüm şehir bize insanın ve güvensin diye konuşulsun.



Dayanıklılık çalıştılar

Pazar günü deplasmanda TKİ Tavşanlı Linyitspor ile karşılaşacak olan Çorum Belediyespor bu maçın hazırlıklarına bugün yaptığı antrenmanla devam etti. Nazmi Avlu-

ca Sahası'nda saat 10.45'te başlayan antrenman sakatlığı devam eden Ercan ile izinli olan Hakan Yağmurkaya yer almazken, diğer futbolcular hazır bulundu. Teknik Direktör Serdar Bozkurt nezaretinde yapılan antrenman ısınma hareketleri ve 5'e 2'nin ardından yapılan dayanıklılık çalışmasıyla sona erdi. Tavşanlı deplasmanına mutlak 3 puan parolasıyla çıkacak olan Çorum Belediyespor bu maçın hazırlıklarına bugün de saat 13.30'da yapacağı antrenmanla devam edecek.



Başkan da izledi

Hafta sonu Tavşanlı deplasmanında zorlu bir mücadeleye çıkacak olan Çorum Belediyespor'un dün yaptığı antrenmanı Kulüp Başkanı Zeki Gül de izledi. Ulukavak Nazmi Avluca Sahası'nda yapılan antrenmanın bir bölümünü Genel Kaptan Hamit Işık'la birlikte izleyen Zeki Gül, takımın son durumu ile ilgili bilgiler aldıktan sonra sahaya terk etti.



Uğur'a af çıktı

Çorum Belediyespor yönetim kurulu önceki hafta toplanarak çeşitli konuları masaya yatırdı. Kulüp Başkanı Zeki Gül nezaretinde gerçekleştirilen toplantıda çok sayıda yönetim kurulu üyemiz de yer aldı. Çeşitli konuların konuşulduğu toplantıda Dersimspor maçı öncesi süresiz kadro dışı bırakılan futbolcumuz Uğur Bulutun durumu da ele alındı. Kulüp Başkanı Zeki Gül, bu futbolcunun hatasını anladığını ve özür dilemediğini ifade ederek, kulüp menfaatleri doğrultusunda affedildiğini dile getirdi. Gül, "Dersimspor maçı öncesi disiplinsiz davranışları nedeniyle süresiz kadro dışı bırakılan futbolcumuz Uğur Bulut, Belediye Başkanı ve Onursal Başkanımız Sayın Muzaffer Külüçü Bey baş-

ta olmak üzere yönetim kurulumuz, teknik heyet, futbolcu arkadaşları ve tüm Çorum spor kamuoyundan özür dilemiştir. Yaptığı hatayı anladığını düşündüğümüz bu futbolcunun daha önce verdiğimiz 10 bin liralık cezasını 15 bin liraya yükselterek, kulübümüzün de menfaatleri doğrultusunda affetmiş bulunmaktayız. Bundan sonraki süreçte kendisinden takıma en üst düzeyde katkı sağlamanı bekliyoruz. Zaten kendisi de yaptığımız görüşmelerde bu yönde beyanda bulunmuştur" diye konuştu. Kulüp Başkanımız Zeki Gül, bundan böyle de bu tarz disiplinsiz davranışlar karşısında gerekli olan neyse onu yapmaktan çekinmeyeceklerini de altını çizdi.



Ercan'ın tedavisi devam ediyor

Çorum Belediyespor'un golcü futbolcularından Ercan Güneş'in tedavisi devam ediyor. Devre arasında aynı grupta mücadele ettiğimiz Körfez İşkerelerinden transfer edilen ve ilk yarısı itibarıyla 14 golle profesyonel liglerde en fazla gol atma başarısını gösteren isim olan Ercan Güneş, geçtiğimiz hafta oynanan Manavgatspor hazırlıkları sırasında sağ ayak orta parmağında kırık tespit edilmişti. Muayene süreci için Ankara'ya giden tecrübeli futbolcu burada spor hekimi Ateş Şenel tarafından tedavi ediliyor. Şenel'in muayenehanesinde devam eden tedavi sürecinin Perşembe günü sona

ereceğini dile getiren Güneş, Cuma günü Çorum'a gelerek düz koşullara başlayacağını ifade etti. Doktorunun 4-6 haftalık bir zaman zarfında net bir şekilde sağlığına kavuşabileceğini söylemelerine rağmen tedavileri yaparak takıma dönmek istediğini ifade eden golcü futbolcu, "En kısa zamanda formama kavuşmak ve takıma katkı sağlamak istiyorum. Şuan tedavi sürecim devam ediyor. Doktorum 4-6 hafta arasında net bir şekilde iyileşebileceğimi söyledi. Ben daha kısa bir sürede sağlığıma kavuşup takıma faydalı olmak istiyorum. Bunun için de gerekli olan çalışmalar yapıyorum" diye konuştu.



Zafer Kiroğlu Gölbaşıspor'da

Çorum Belediyespor kulübü eski futbolcularından Zafer Kiroğlu, Gölbaşıspor ile anlaştı. Devre arasında Çorum Belediyespor ile yollarını ayıran tecrübeli futbolcunun 3. Lig 1. Grupa mücadelesinde Gölbaşıspor yönetimiyle yaptığı görüşmelerin olumlu geçtiği ve sezon sonuna kadar bu kulüple anlaşma sağladığı öğrenildi.



Abdulkadir DURU

NİYE

KURŞUNLUYORUZ

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

İsteme Adresi:
www.ozdengazetesi.com.tr
Tel: 0 212 518 23 97

20.TL

İçerik

- Günümüz dünyasının fikir kalemini eline geçiren 13 yazar ne yapmıştır? Yokları kendileri için ileri sürdükleri çizgileri, yapımcılar kendileri için sandılar; onlara hizmet edip, kendilerini bağımlı kıldılar.. Kuşbeyinli yazarlar kimdir?.. Kan döken kurşunlar kimindir?..
- En önemli kayıplarımız nelerdir?.. Bunalıma çareler nelerdir?.. Gireceğimiz doğruyu neredir?.. İnsanı maddeye vassata eden sömürü tuzaklarına, nasıl "GEÇERLİ FIKIR" diyebilirler?
- O halde neyi savunuyorlar? İnsanların birkaç hayvan tipi' e köle olmasını mı? Batılı savunular, insanların aldatılarak sömürülmesini istiyorlar.
- Doğuyu savunular ise; insanların bir kaç hayvan tipe, kayıtsız şartsız köle olmasını istiyorlar.
- Kimin kimi koruduğu belli değil, zekâlar kullanılıyor. Gerçek zannedilen, gerçeğin tabii rengi değil, üstten boyanmasıdır. Güvenirlik, sadakat; kardeşliğin şartıdır.

SAHİBİNDEN SATILIK EV

Güneydoğu, Ana Yola Cepheli, 3+1,
Asansörlü, 3. Kat, 120 metrekare,
deprem yönetmeliğine uygun,
ısı yalıtımlı daire satılıktır.

Tel: 0 535 441 11 11

Adres: Mimarsinan Mah 11. Cadde No: 46/14 Yuvam Apartmanı

